РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Нижнекамский муниципальный район СОВЕТ

муниципального образования «пгт Камские Поляны»

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04, тел: (8555) 35-00-02, 35-00-01, факс: 35-00-04



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ Түбэн Кама муниципаль районы «штп Кама Аланы» муниципаль берэмлеге СОВЕТЫ

423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт, тел: (8555) 35-00-02, 35-00-01, факс: 35-00-04

№ 35

Карар Решение

от «<u>14 » декабря</u> 2023 г.

Совета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 18 декабря 2020 № 20»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 года № 438-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

- 1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 18 декабря 2020 года № 20, следующие изменения:
 - в статье 15 пункт 2 части 1 изложить в следующей редакции:
- «2. Основания для рассмотрения вопроса о внесении изменений в настоящие Правила установлены частью 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2024 года.

- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан http://kamalan.ru.
- 4. Исполнительному комитету муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан направить утвержденный документ в Управление градостроительной политики Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан для размещения в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования Российской Федерации.
 - 5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава



Р. Р. Салахутдинов

кодекся Российской Федерации.».

и отдельные зыконодательных акты Российской Фадерации", Совет муници-